

RYBORG CONSULTING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/03/2013

Flemming Ryborg

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RYBORG CONSULTING ApS
Spættevej 3
2970 Hørsholm
Telefonnummer: 45161153
CVR-nr: 25805305
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med værdipapirer, valutaoptioner og hermed beslægtede aktiviteter, samt at udfører konsulentvirksomhed, herunder rådgiving indfor ledelse og kvalitet.

Årets drift

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -70.464.
Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Nettoomsætning		114.315
Eksterne omkostninger		0
Bruttoresultat		114.315
Personaleomkostninger		-393.773
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-279.458
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		44.648
Øvrige finansielle omkostninger		-57.615
Ordinært resultat før skat		-292.425
Ekstraordinært resultat før skat		-292.425
Årets resultat		-292.425
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		96.600
Overført resultat		-389.025
I alt		-292.425

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.
Andre tilgodehavender		13.236
Tilgodehavender i alt		13.236
Andre værdipapirer og kapitalandele		99.415
Værdipapirer og kapitalandele i alt		99.415
Likvide beholdninger		611.464
Omsætningsaktiver i alt		724.115
AKTIVER I ALT		724.115

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000
Overført resultat		473.311
Forslag til udbytte		96.600
Egenkapital i alt		694.911
Anden gæld		29.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.204
Gældsforpligtelser i alt		29.204
PASSIVER I ALT		724.115

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 23. mar 2013.